SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /BV-KHTH

V/v cập nhật nhân sự trong

danh sách người hành nghề

KBCB

TP. Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

- Bảo hiểm Xã hội tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 5198/BHXH-CSYT ngày 23 tháng 12 năm 2016 của

Bảo hiểm Xã hội Việt Nam về việc thống kê nhân viên y tế tại cơ sở Khám

bệnh, chữa bệnh;

Thực hiện Công văn số 982/SYT-NVY ngày 27 tháng 3 năm 2020 của

Sở Y tế Đồng Tháp về việc đăng tải danh sách đăng ký người hành nghề của cơ

sở Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Hợp đồng KCB BHYT số 13/2024/HĐKCB-BHYT ngày 29

tháng 12 năm 2023 giữa Bảo hiểm Xã hội tỉnh Đồng Tháp và Bệnh viện Đa

khoa khu vực Hồng Ngự;

Bệnh Viện ĐKKV Hồng Ngự thông báo đến Bảo hiểm Xã hội tỉnh

Đồng Tháp cập nhật nhân sự trong danh sách người hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh tại Bệnh viện ĐKKV Hồng Ngự và cập nhật lên cổng giám định

BHYT của Bảo hiểm Xã hội

(File đính kèm)

Bệnh viện ĐKKV Hồng Ngự kính trình Sở Y tế Đồng Tháp để được cập

nhật trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

           Trần Quang Vinh

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHỀ

TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Công văn số:          /BV-KHTH ngày     /01/2024 của Bệnh Viện ĐKKV Hồng Ngự)
1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh Viện Đa Khoa Khu Vực Hồng Ngự
2. Địa chỉ: đường Trần Phú, khóm An Lợi, phường An Lộc, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

3.Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Toàn thời gian

4. Danh sách người hành nghề đăng ký khám bệnh, chữa bệnh:

STT

Họ và tên

người hành

nghề KB,CB

Số chứng

chỉ hành

nghề

Phạm vi hoạt động chuyên

môn

Chứng chỉ

bổ sung

Thời gian

đăng ký hành

nghề khám

bệnh, chữa

bệnh

Vị trí chuyên môn

Cập nhật

1
Trần Thị Bích

Tuyền

0002759/

ĐT-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa phụ sản

Phẫu thuật

nội soi phụ

khoa

Phá thai nội

khoa

Sáng: 7h00' -

11h30';

Chiều: 13h30' -

17h00';

Từ thứ 2 đến

thứ 6

Bác sĩ CKI Phụ sản  phạm vi chuyên

môn khám bệnh, chữa bệnh chuyên

khoa phụ sản; Thực hiện phẫu thuật nội

soi phụ khoa; Thực hiện thủ thuật phá

thai nội khoa

2 Trần Anh Quân
2916/ĐT-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh đa

khoa, khám bệnh, chữa bệnh

Nội khoa, Nhi khoa, khám

bệnh, chữa bệnh chuyên khoa

Hồi sức cấp cứu

Đo chức

năng hô hấp

Sáng: 7h00' -

11h30';

Chiều: 13h30' -

17h00';

Từ thứ 2 đến

thứ 6

Bác sĩ CKI HSCC phạm vi chuyên

môn khám bệnh, chữa bệnh đa khoa,

khám bệnh, chữa bệnh Nội khoa, Nhi

khoa, khám bệnh, chữa bệnh chuyên

khoa Hồi sức cấp cứu; Thực hiện đo

chức năng hô hấp ký

3
Huỳnh Nghị

Lực

08490/Đ

T-CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh nhi

khoa

Điện não đồ

cơ bản

Sáng: 7h00' -

11h30';

Chiều: 13h30' -

17h00';

Từ thứ 2 đến

thứ 6

Bác sĩ Y khoa thực hiện khám bệnh

chữa bệnh Nhi khoa; Thực hiện kỹ

thuật đo điện não đồ cơ bản

TP. Hồng Ngự, ngày     tháng 01 năm 2024

  Người chịu trách nhiệm chuyên môn

kỹ thuật của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

Trần Quang Vinh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-01-29T14:57:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Quang Vinh<tqvinh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-01-29T14:57:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Quang Vinh<tqvinh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T16:18:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T16:18:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T16:19:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T16:19:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T16:19:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T16:19:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!